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SERIE PROTECO
ROBINET DE COMPTEUR - TYPE INVIOLABLE AN\DOI1S

DESCRIPTIF DU PRODUIT
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TEST

TEST D’ARRACHEMENT ‘ TEST DE PRESSION

Tous les raccords a . Yy Tous les robinets sont

compression sont testés . = 9. testés suivant la norme NF
suivant la norme NF EN ISO EN ISO 13828, Test validé
3503 et ISO 17885:2015 par C.S.T.B




NADIS

LISTE DES MATERIAUX

SERIE PROTECO

ROBINET DE COMPTEUR - TYPE INVIOLABLE

Réf

Désignation
Corps
Sphere
PTFE
Nez de I'écrou prisonnier
Bague de I'écrou prisonnier
Ecrou prisonnier

Ecrou de serrage

DN

Matiere
Laiton suivant la norme NF EN 1216X
Laiton Nickelé chromé ( NF EN 1216X))
Téflon
Laiton suivant la norme NF EN 1216X
Inox
Laiton suivant la norme NF EN 1216X

Laiton suivant la norme NF EN 1216X

PEHD Ecrou prisonnier

RIE150

RIE151

RIE151-2

RIE152

RIE153

RIE154

RID002

RID102

RID202

RID302

RID402

Modéle Equerre ( PE x Ecrou prisonnier )

20

30

40

20 3/4”
25 3/4"
32 3/4"
25 q"
40 17"1/2
50 27

Modeéle Droit ( PE x Ecrou prisonnier )

20

20

20 3/4"
25 3/4"
32 3/4"
25 1
32 ik
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SERIE PROTECO
ROBINET DE COMPTEUR - TYPE INVIOLABLE AN\DOI1S

Réf DN Entrée (Male) Ecrou prisonnier

Modele Equerre ( Male x Ecrou prisonnier )

RIM003 15 172" 3/4"
RIM103 15 3/4" 3/4"
RIM203 20 3/4" 1"
RIM303 20 1" 1"
RIM403 25 1"1/4 1"1/4
RIM502 30 1"1/2 1"1/2
RIM503 40 2" 2"
Réf DN Entrée (Male) Ecrou prisonnier

Modéle Droit ( Male x Ecrou prisonnier )
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RID003 15 172" 3/4"
RID103 15 3/4" 3/4"
RID203 20 3/4" 1"
RID303 20 1" 1"
RID403 25 1"1/4 1"1/4
RID502 30 1"1/2 1"1/2

RID503 40 2" 2"
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